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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

شرق – محمدعلی ابطحی به این روزنامه گفت:  •
فکر نمی کنم در انتخابات شاهد مشارکت پایینی 
باشیم، زیرا مفهوم مشارکت برای بسیاری از شهرها 
و استان ها با تهران تفاوت دارد. در بسیاری از مناطق 

ایران براساس قومیت ها رأی داده می شود.
فرهیختگان – اسحاق جهانگیری در همایش  •

مهم ترین  »آمریکایی ها  گفت:  صـــادرات«  »روز 
محصولات صــادراتــی را در فهرست تحریم قرار 
ــد. همچنین کل شرکت های حمل ونقل  داده انـ
دریایی در ارتباط با ایران و  بیمه های کشتی ها و کل 
نظام بانکی کشور را تحریم کرده  و به معنای واقعی 
تمام گلوگاه های فعالیت اقتصادی کشور را در طول 
یکی، دو سال گذشته بسته اند.« این عبارات پس 
از انتشار، به سرعت به تیتر اول رسانه های غربی و 
ضدانقلاب تبدیل شد و آن ها با ذوق زدگی خاصی 
»بسته بودن همه گلوگاه های اقتصادی ایران« را از 

زبان معاون اول دولت ایران تیتر اول خود کردند! 
کیهان - اگر مجلس را نمونه دخالت نظارت  •

استصوابی در حذف افــراد لایق جبهه اصلاحات 
بدانیم باید گفت گروهی که ادعا دارد اکثریت جامعه 
و دانشگاهیان و روشنفکران و متخصصان از آن ها 
حمایت می کنند، چطور می تواند این مقدار خالی 
از ظرفیت باشد که نتواند جایگزینی برای چند نامزد 
سیاسی نشان دار که رد صلاحیت شده اند، انتخاب 
کند؟ پس ادعــای حمایت جامعه و روشنفکران و 

داشتن ظرفیت بالای اجتماعی چه می شود؟

محمداکبری-  ثبت نام نامزدهای مجلس 
یازدهم درحالی روز سوم را پشت سر گذاشت 
که در میان کسانی که نام نویسی کردند، چهره 
های شاخص حزبی، نمایندگان فعلی و سابق 
مجلس،وزیران و استانداران دولت احمدی 
نژاد و معاون مستعفی وزارت ارتباطات دولت 
فعلی دیده می شود. براساس اعلام اسماعیلی 
سخنگوی ستاد انتخابات تا پایان روز سوم، 
سه هزار و 80 نفر برای کاندیداتوری مجلس 
ثبت نام کرده اند. در همین حال جمال عرف 
رئیس ستاد انتخابات کشور طی بازدید از ستاد 
انتخابات وزارت کشور اعلام کرد که ثبت نام ها 
نسبت به روز سوم نام نویسی دوره  قبل افزایش 
داشته است. در پایان روز سوم  ثبت نام دوره 
گذشته انتخابات مجلس، دوهزار و 702 نفر 
ثبت نام کــرده بودند. به این ترتیب تاکنون 
تعداد ثبت نام کنندگان  نسبت به دوره قبل، 
ــروز روز ثبت نام  13 رصد رشد دارد. اما دی
چهره های شناخته شده و حزبی بود. نصرا... 
جهانگرد معاون پیشین وزیر ارتباطات که در 
خرداد امسال با اعلام استعفایش خود را برای 
حضور در انتخابات مهیا ساخته  بود با حضور 
در ستاد انتخابات کشور مستقر در وزارت 
کشور، برای رقابت در این دوره مجلس ثبت نام 

از اعضای مؤسس جبهه  ــرد. »جهانگرد«  ک
مشارکت ایران اسلامی و مشاور و نماینده ویژه 
رئیس جمهور در فناوری اطلاعات و ارتباطات 
در دولــت اصــلاحــات بــوده اســت. »علیرضا 
دهقان« مجری بازنشسته برنامه های ورزشی 
تلویزیون و نماینده دوره هشتم مجلس از حوزه 
انتخابیه ایذه و باغملک  با حضور در ساختمان 
وزارت کشور این بار برای نامزدی نمایندگی 
شهرستان »لنجان« واقع در اصفهان ثبت نام 
کرد. وی دلیل تغییر کردن حوزه انتخابیه اش 
در این دوره را این گونه اعلام کرد که پدرم  ایذه 

ای و مادرم لنجانی است. 

ثبت نام وزیران دولت های نهم و دهم 	 
»رضــا تقی پــور« وزیــر ارتباطات دولــت دهم، 
»محمدحسن طریقت منفرد« وزیر بهداشت 
دولت دهم و »محمد سلیمانی« وزیر ارتباطات 
دولت نهم  هم با ثبت نام در ستاد وزارت کشور 
آمادگی خود را برای شرکت در دوره یازدهم 
مجلس از حوزه تهران اعلام کردند. سلیمانی 
به خبرنگاران گفت با اصــرار جبهه پایداری 
وارد عرصه رقابت شده و طریقت منفرد اعلام 
کــرد، فعلا به صــورت مستقل آمــده اســت. در 
سویی دیگر حجت الاسلام مرتضی آقاتهرانی، 
دبیرکل جبهه پایداری انقلاب اسلامی و علی 

خضریان عضو شورای مرکزی این جبهه برای 
ورود به رقابت انتخاباتی حــوزه تهران ثبت 
نام کردند. به گــزارش ایلنا، حجت الاسلام 
به  ایــن که »فعلا  با بیان  آقاتهرانی  مرتضی 
صــورت مستقل« در انتخابات شرکت کرده 
گفت که در آینده ممکن است از طرف جبهه 
پایداری شرکت کنم. وی در خصوص شفافیت 
هزینه تبلیغات کاندیداها گفت: من به شدت 
طرفدار ایــن موضوع هستم و اول از همه از 
خودم شروع می کنم من هیچ پولی از حوزه یا 
دانشگاه نمی گیرم و با پاکت روضه خوانی در 
انتخابات شرکت می کنم. اکنون هم در دفتر 
آقای اراکی منبر داشتم و با پول آن تا این جا 
آمــدم بــرای همین پولی بــرای چاپ تراکت و 
ــدارم. زهــره الهیان نماینده ادوار  تبلیغات ن
کل  دبیر  رئوفیان  ابوالقاسم  سید  مجلس، 
حزب اسلامی ایران زمین، علیرضا محبوب 
رئیس خانه کارگر،رحمت ا...بیگدلی عضو 
شورای مرکزی حزب تازه تاسیس جمهوریت، 
علیرضا رحیمی عضو فراکسیون امید مجلس 
دهم و سید قاسم جاسمی  عضو فراکسیون 
نمایندگان ولایی هم از دیگر افرادی بودند که 
روز گذشته برای نامزدی انتخابات نام نویسی 

کردند.

تا پایان روز سوم 3 هزار و 80 نفر ثبت نام کردند 

افزایش 13 درصدی ثبت نام کنندگان انتخابات نسبت به روز سوم دوره قبل 

حضور پررنگ پایداری ها در تهران،احتمال نام نویسی جلیلی از مشهد 
ترقی: به جلیلی پیشنهاد ثبت نام در مشهد ارائه شده است 

حجت الاسلام مرتضی آقاتهرانی، زهره الهیان، رضا تقی پور 
و محمد سلیمانی به همراه چند چهره مطرح  که دیروز از حوزه 
انتخابیه تهران ثبت نام کردند، همگی یک ویژگی مشترک 
دارند؛ عضویت در حزب جبهه پایداری و حضور در دولت های 
نهم و دهــم. این موضوع در کنار ثبت نام نکردن چهره های 
مطرحی مانند علی لاریجانی، حشمت  ا... فلاحت پیشه و... که 
برخی همچون بیژن نوباوه آن را طلیعه »تولد یک مجلس کارآمد 
و بی حاشیه« می دانند، فضایی شبیه مجالس هشتم و نهم را در 
مقابل اصولگرایان قرار داده است. بنا بر گزارش اعتمادآنلاین، 
تنها در نوبت عصر دیــروز پنج چهره مطرح جبهه پایداری از 
حوزه تهران ثبت نام کرده اند. در روز نخست نیز چهره هایی 
چون محمود نبویان برای انتخابات ثبت نام کرده اند. هر چند 

آقاتهرانی دبیر کل جبهه پایداری گفته که به صورت »مستقل« 
در انتخابات ثبت نام کرده، اما می گوید: »ممکن است از طرف 
پایداری شرکت کنم«.  رضا تقی پور وزیر ارتباطات دولت دهم و 
عضو شورای عالی فضای مجازی هم در پاسخ به این پرسش که 
آیا جبهه پایداری با اصولگرایان لیست مشترکی خواهد داد، 
تصریح کرد: ما در حال تلاش و مذاکره برای رسیدن به لیست 
مشترک هستیم و مدل انتخاباتی خود را به همه اصولگرایان 

داده ایم.

احتمال حضور سعید جلیلی از مشهد 	 
در همین حال مصطفی باقرزاده، سخنگوی جبهه پایداری 
مشهد در گفت و گو با نامه نیوز با بیان این که به نظر می رسد 

سعید جلیلی در انتخابات ثبت نام کند، گفته است: »در مشهد 
جریان های انقلابی و اصولگرایی بــرای خود مسیری را در 
نظر گرفته اند و مستقل از تهران فعالیت می کنند و فضای 
سیاسی مشهد به طور گسترده ای برای حضور آقای جلیلی 
مناسب است«. درهمین حال حمیدرضا ترقی، دبیر موتلفه 
خراسان رضوی، دیروز در گفت و گو با ایسنا درباره دعوت از 
سعید جلیلی برای حضور در انتخابات گفت:  ما دعوت کننده 
نیستیم، پیشنهاد باید از سمت اضلاع وحدت باشد که یکی از 
اضلاع الان به ایشان پیشنهاد داده و درخواست کرده تا برای 
کاندیدا شدن از حوزه انتخابیه مشهد در انتخابات شرکت 
کنند. ترقی در عین حال گفته است: »هنوز تصمیمی به ما 

اعلام نشده است.«

پیام صریح ایران برای تجدید 
روابط با عربستان 

روحانی: از نظر ایران هیچ مشکلی برای 
تجدید روابط با عربستان سعودی وجود ندارد 

رئیس جمهور با تاکید بر این که »معتقدیم برای تامین 
امنیت و ثبات در منطقه باید همه کشورها در کنار 
یکدیگر قرار داشته باشند« گفت: از منظر جمهوری 
اسلامی ایران هیچ مشکلی برای توسعه روابط با 
همسایگان و تجدید روابــط با عربستان سعودی 
وجود ندارد. حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن 
روحانی این مطلب را روز گذشته در دیدار »یوسف 
بن علوی« وزیر خارجه عمان بیان کرد. روحانی در 
عین حال گفت: »سیاست های دولــت عربستان 
سعودی در سوریه، عراق و لبنان هیچ دستاوردی 
برایشان نداشته و امیدواریم مسئولان این کشور 
مسیر سیاست خود را تغییر دهند.« سفر پاییزه »بن 
علوی« که روز دوشنبه به تهران آمد، سومین سفر 
او به ایــران در هفت ماه گذشته است. »بن علوی« 
نیز در دیدار روحانی، در اظهارنظری صریح برای 
نخستین بار نظر مثبت کشورش درباره طرح »صلح 
هرمز« را که توسط ایران به کشورهای منطقه ارائه 
شده است، اعلام کرد: »ابتکار ایران در ارائه طرح 
صلح هرمز مطمئناً به نفع همگان و توسعه ثبات و 
امنیت کشورهای منطقه خواهد بود.« به جز طرح 
هرمز احتمالا یمن نیز از دیگر دستورکارهای او در 
تهران بوده است. »بن علوی« هفته گذشته در آمریکا 
با »مایک پمپئو« وزیر خارجه آمریکا درباره تحولات 
منطقه به خصوص یمن گفت و گو کرده بود. به تازگی 
مذاکراتی میان گروه های یمنی و عربستان سعودی 
به ابتکار عمان برگزار می شود.  با این حال از آن جا که 
از عمان همیشه با عنوان »میانجی« ایران و آمریکا یاد 
می شده با توجه به مذاکرات هفته گذشته بن علوی 
و پمپئو  برخی این سفر را حاوی پیام هایی از سوی 
آمریکا برای ایران می دانند. درباره این موضوع خبر 
رسمی منتشر نشده است اما دکتر روحانی رئیس 
جمهور، روز گذشته در دیدار جمعی از معلولان کشور 
گفت: »آن ها دنبال ما افتادند  که راه حلی پیدا کنند، 
آمریکا یی ها مرتب پیشنهاد می دهند، شعارهایشان 
را ول کنید که در سخنرانی ها می گویند، پیام های 
خصوصی که برای ما می فرستند شرایط دیگری 
دارد.آن ها فهمیدند، این راه، راهی است که نادرست 

است و به جایی نمی رسند.«

 دیدار خانواده شهید »مرتضی ابراهیمی« 
با رهبر معظم انقلاب 

پدر شهید مدافع امنیت »مرتضی ابراهیمی« از دیدار خانواده این شهید با رهبر معظم 
انقلاب خبرداد. به گزارش تسنیم به گفته پدر این شهید، خانواده »مرتضی ابراهیمی« 
قبل از نماز ظهر و عصر  یک شنبه گذشته )10 آذر( با حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر 
معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند و در این دیدار رهبر انقلاب، خانواده شهید را مورد 
تفقد قرار دادند و گفت وگوی کوتاهی نیز با آن ها داشتند. مرتضی ابراهیمی فرمانده 
گردان امام حسین)ع( ملارد بود که در ناآرامی های اخیر این شهرستان در دفاع از 
امنیت و حفظ اموال عمومی به دست آشوبگران به شهادت رسید. پدر این شهید به 
تسنیم گفت: »حضرت آقا نوزاد شهید را هم مورد تفقد قرار دادند و در گوش نوزاد اذان 

گفتند و دو جلد قرآن کریم نیز به خانواده شهید هدیه دادند.«

احتمال سفر روحانی به ژاپن 

خبرگزاری کیودو گزارش داد : مقامات ایران و ژاپن در 
حال بررسی سفر رئیس جمهور ایران به توکیو هستند.
به گزارش ایسنا، این خبرگزاری به نقل از »یک منبع 
آگاه از روابط تهران و توکیو« با اعلام این خبر اضافه 
کرد: تهران مایل است که این سفر در نزدیک ترین 
زمان ممکن انجام شود.کیودو در ادامه آورده که ایران 
روز گذشته)سه شنبه (  انجام این سفر را مطرح کرده 
است. بر اساس این گزارش پیش از این، شینزو آبه 
نخست وزیر ژاپن در خرداد امسال به ایران سفر و با 

مقامات ارشد کشورمان دیدار کرده بود.

خبردیپلماسی

انتخاب نوشت: علی عسکری رئیس سازمان  •
صداوسیما با بیان این که »روز چهارشنبه پس از 
بازگشت رئیس جمهور از سفر یزد در جلسه هیئت 
دولــت اعــلام شد که ایــن تصمیم قطعی اســت اما 
زمان اعلام آن هنوز قطعی نبود« گفت: دولت برای 
پیشگیری از ایجاد صف های طولانی مقابل پمپ  
بنزین ها، سیاست اعــلام خبر ناگهانی بالا رفتن 
قیمت بنزین را در پیش گرفته بود. وی افزود: ظهر 
روز پنج شنبه به ما اعلام شد که قرار است این خبر 
ساعت 24پنج شنبه شب روی آنتن برود و ما نیز 
درست مطابق آن چه وزیر کشور و دولت از رسانه ملی 
خواسته بودند، عمل کردیم و در این امر هیچ گونه 

کوتاهی نداشتیم.
تابناک مدعی شد: علی اصغر پیوندی، رئیس  •

جمعیت هــلال احمر که از مــدت ها پیش درگیر 
پرونده ای قضایی است، طی نامه ای از سمت خود 
استعفا کرد.پیوندی روز  دوشنبه  طی نامه ای خطاب 
به رئیس جمهور از سمت خود استعفا و دلیل اش 
برای کناره گیری را »مشکلات شخصی« اعلام کرد.

ــه سلحشوری عضو  • ــروان تــابــنــاک نــوشــت : پ
کمیسیون فرهنگی مجلس به ادعای شبکه منوتو 
ــن شبکه  مبنی بــر گــفــت وگــوی اختصاصی بــا ای
ماهواره ای واکنش نشان داد و در حساب توئیتری 
خود در این خصوص نوشت: من هرگونه مصاحبه 
اختصاصی با شبکه منوتو را تکذیب می کنم. این که 
کسی با شماره ناشناس تماس بگیرد و خود را خبرنگار 
آزاد معرفی کند، اما بعدا مشخص شود که خبرنگار 
ثابت یک رسانه است و سخنان شما را تقطیع شده 

پخش کند، نامی جز تحریف، فریب و دروغ ندارد.


